蚌埠市第一人民医院骨科耗材采购项目
采
购
需
求
报
告
编制单位： 蚌埠市第一人民医院
编制时间：  2022年4月22

1、项目名称：蚌埠市第一人民医院骨科耗材采购项目
2、采购人：蚌埠市第一人民医院

3、资金来源：自筹资金
4、采购预算：32.6万元

5、免费质保期：耗材全生命周期

6、合同履行期限：2年
7、拟采用的政府采购方式：公开招标

8、付款方式：付款周期为3个月，例如供货第1个月的货款第4个月结算，第2个月的货款第5个月结算，中标人依据实际供货数量及价格向招标人开具正规发票，招标人收到发票后15日内完成货款支付。
9、采购耗材清单及技术参数等：

骨科耗材
	骨科耗材清单

	产品名称
	材质
	规格型号
	单价（元）
	预估数量
	合计（元）
	备注

	★椎体支柱块
	钛合金
	可调节
	8000
	20
	160000
	1.可撑开性，且满足微创及内镜下手术使用操作要求              2.与科室开展的V型双通道脊柱内镜（VBE）技术相符合，满足手术需求

	超声切骨刀具
	钛合金
	80mm片形有齿切骨刀
	4500
	2
	9000
	可重复使用，提供注册证明

	★超声切骨刀具
	钛合金
	140mm片形有齿切骨刀头
	6000
	2
	12000

	超声切骨刀具
	钛合金
	80mm片形切骨刀头无齿
	4500
	2
	9000

	超声切骨刀具
	钛合金
	80mm耙形刀头
	4500
	2
	9000

	超声切骨刀具
	钛合金
	80mm勺型刀头
	4500
	2
	9000

	超声磨骨刀具
	钛合金
	80mm柱形磨骨刀头
	4500
	2
	9000

	超声磨骨刀具
	钛合金
	140mm柱形磨骨刀头
	6000
	2
	12000

	超声磨骨刀具
	钛合金
	140mm球形磨骨刀头
	6000
	2
	12000

	★超声磨骨刀具
	钛合金
	椎间孔镜磨骨刀头
	8000
	2
	16000

	超声磨骨刀具
	钛合金
	骨刀
	4500
	2
	9000

	注水套

	各规格
	600
	100
	60000

	总计（元）
	326000

	备注：1.投标公司必须具备该产品经营资质，并提供相应证照
      2、合作期：两年
      3、回款期：三个月

标★为核心产品

报价要求：

投标报价含我院SPD供应链配送（配送费1.8%）

蚌埠市第一人民医院骨科耗材采购项目采购意向及需求公示的反馈意见

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司：

针对蚌埠市第一人民医院骨科耗材采购项目,采购意向及需求公示，我单位反馈意见如下：
一、需求存在倾向性内容，建议进行修改，修改意见如下：
1、
2、
…
二、技术需求存在不明确（或不完整）内容，无法报价，建议进行完善，完善意见如下：
1、
2、
…
特此函告
1